
 

1 / 3 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj 

Chebská 73/48, Dvory, 360 06 Karlovy Vary 

 
 
  
 
 
 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

„Výstavba malé vodní nádrže VN1 v k.ú. Děpoltovice“ 

 
Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého rozsahu, na kterou se 
vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele: 
 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Karlovarský kraj 

Sídlo: Chebská 48/73, Karlovy Vary 360 06 Karlovy Vary 

Zastoupený: 
Ing. Šárkou Václavíkovou, ředitelkou KPÚ pro Karlovarský 

kraj 

Kontaktní osoba 
Ing. Dagmar Horychová 

e-mail: d.horychova@spucr.cz 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 285331/2021/129/Hor / SP5470/2021-529101 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

 
Oznamujeme Vám, že dne 5. 8. 2021 pod č. j. SPU 284804/2021/129/Hor rozhodla Ing. Šárka 

Václavíková, ředitelka KPÚ pro Karlovarský kraj, jednající jménem zadavatele Česká republika – 

Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj, v rámci výše uvedené veřejné 

zakázky na základě provedeného výběrového řízení, o výběru dodavatele, jehož nabídka byla 

vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

 

Vybraný dodavatel:  

 

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení: 

Bauvant s.r.o. 

Sídlo: Karla Engliše 1499/15, 150 00 Praha 5 Smíchov 

právní forma společnost s ručením omezeným 

IČO: 274 49 416 

 



 

2 / 3 

 

 

Odůvodnění výběru:  

 

I. Seznam hodnocených nabídek:  

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení: 

TRANS-REGION-STAV s.r.o. 

Sídlo: Spořická 4965, 430 01 Chomutov 

IČO: 477 85 977 

Právní forma společnost s ručením omezeným 

 

Uchazeč, který podal nabídku č. 1, dne 29.7.2021 z kapacitních důvodů odstoupil z výběrového řízení. 

 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení: 

Bauvant s.r.o. 

Sídlo: Karla Engliše 1499/15, 150 00 Praha 5 Smíchov 

IČO: 274 49 416 

Právní forma společnost s ručením omezeným 

 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení: 

Street line s.r.o. 

Sídlo: Chodovská 395/8, Dvory, 360 06 Karlovy Vary 

IČO: 291 04 823 

Právní forma společnost s ručením omezeným 

 

 

Zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek tři nabídky.  
Uchazeč, který podal nabídku č.1 v průběhu výběrového řízení z kapacitních důvodů odstoupil.  
 
Hodnoceny byly dvě nabídky. 
Zadavatel jmenoval komisi, která hodnotila ekonomickou výhodnost podle nejnižší nabídkové ceny. 
V hodnotícím kritériu nejnižší nabídkové ceny komise hodnotila pouze absolutní výši celkové 
nabídkové ceny bez DPH, a to v pořadí od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou cenu. 
 

Vybraný dodavatel nabídl nejnižší nabídkovou cenu bez DPH. 

 

 

II. Seznam nabídek, které nesplnily podmínky účasti ve výběrovém řízení včetně odůvodnění 

 

 

 

III. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového řízení, jejichž 

nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 

 

 

 



 

3 / 3 

 

 

Pořadí 

nabídek 

Obchodní firma / název / jméno a příjmení IČO Nabídková 

cena v Kč  

bez DPH 

     1. Bauvant s.r.o. 274 49 416 2 096 691,58 

2. Street line s.r.o. 291 04 823 2 236 297,51 

 

Ekonomická výhodnost byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. V hodnotícím kritériu nejnižší 

nabídkové ceny se hodnotila pouze absolutní výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH, a to 

v pořadí od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou cenu. 

 

Nejvýhodnější nabídka obsahovala nejnižší nabídkovou cenu. 

 

 

IV. Závěr 

 

V této souvislostí vyzýváme vybraného dodavatele k elektronickému podpisu přiložené smlouvy o dílo, 

včetně nabídkového rozpočtu a harmonogramu. 

Následně obratem zašlete, prostřednictvím elektronického nástroje EZAK, smlouvu k elektronickému 

podpisu i nám. 

 

S pozdravem 

 

 

 

V Karlových Varech dne 6. 8. 2021  

 

 

 

 
……………………………………. 
Ing. Šárka Václavíková 
ředitelka Krajského pozemkového úřadu 
pro Karlovarský kraj 

 
 

 

 

 

Příloha pro vítězného dodavatele: 

Smlouva o dílo č.  876-2021-529101                                                                  
 
 
 
 


	Text19

		2021-08-06T08:59:49+0000
	Ing. Šárka Václavíková




